

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pregão Eletrônico Nº 00001/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>LIMPADOR</u> <u>CONTATO</u> <u>ELETRICO/ELETRÔNICO</u>	Unidade	10	R\$ 35,0800	R\$ 34,6500	R\$ 346,5000

Marca: Kala

Fabricante: Kala

Modelo / Versão: Spray

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa contato spray para remoção de resíduos em circuitos eletroeletrônicos, ideal para bancadas eletrônicas, bem como elétricas e mecânicas, deve remover os resíduos que prejudicam a condutividade nos contatos elétricos e eletrônicos; remover sujeiras, graxas, e outros contaminantes; não alterar as características elétricas; recuperar a condutividade nos contatos instantaneamente; não agredir a camada de ozônio, deve acompanhar bico direcionador de fácil aplicação, marca de referência: minner, modelo: m-cont electric; composição: destilados de petróleo e propelente, embalagem com 300 ml. Marca / Fabricante / Modelo: Kala / Spray.

Total do Fornecedor: R\$ 346,5000

05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>VARIADOR DE POTENCIA ELETRICA</u>	Unidade	15	R\$ 809,5300	R\$ 800,0000	R\$ 12.000,0000

Marca: JNG

Fabricante: JNG

Modelo / Versão: TDGC2-3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Variador de voltagem monofásico (variac) 3 kva, 12a - jng tdgc2-3- capacidade 3kva; fases 1 ;temperatura ambiente: -5° ~+40°c; frequência 50/60 hz; entrada 220vca _ 10%; saída 0-250vca _ 10%; corrente de saída 12a. Dimensões aproximadas: 225c x 195a x 195lmm.

Total do Fornecedor: R\$ 12.000,0000

14.499.338/0001-44 - CRISTIANE MABEL TEIXEIRA 05498863624

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>TRANSFORMADOR CORRENTE</u>	Unidade	100	R\$ 92,3700	R\$ 92,3600	R\$ 9.236,0000

Marca: marck/similar

Fabricante: marck/similar

Modelo / Versão: marck/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSFORMADOR CORRENTE, USO EXTERNO, CORRENTE NOMINAL 200/5 A, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 0,6 KV, REFERÊNCIA FABRICANTE ST-42, TIPO CONSTRUTIVO JANELA

42 <u>REMOVEDOR</u>	Unidade	100	R\$ 42,8300	R\$ 39,1000	R\$ 3.910,0000
---------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: marck/similar

Fabricante: marck/similar

Modelo / Versão: marck/similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator de ci, chip dip, pic. Características: extrator de ci; pinça para ci; - sacador de circuito integrado (ci); cabo isolado; ganchos alinhados. Dimensões aproximadas: comprimento: 105mm; abertura máxima dos terminais: 60mm. Modelo de referência: Atmel CT609.

Total do Fornecedor: R\$ 13.146,0000

19.914.179/0001-10 - VICTOR HI-TECH DO BRASIL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45 <u>SUGADOR SOLDA</u>	Unidade	50	R\$ 2,6300	R\$ 2,6300	R\$ 131,5000

Marca: VICTOR

Fabricante: VICTOR

Modelo / Versão: VICTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor para sugador de solda. Protetor de ponteira de sugador de solda; em borracha flexível. Dimensões aproximadas: comprimento: ~23mm; largura: ~6,70mm.

Total do Fornecedor: R\$ 131,5000

29.759.526/0001-31 - KAIROS COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,8600	R\$ 0,8600	R\$ 86,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, QUANTIDADEPINOS 24, TIPO ESTAMPADO						
2	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 1,0300	R\$ 1,0300	R\$ 103,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO INTEGRADO, QUANTIDADE PINOS 28, TIPO ESTAMPADO, TIPO PINO FINO, ENCAPSULAMENTO DIP						
3	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 1,2200	R\$ 1,2200	R\$ 122,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO INTEGRADO, QUANTIDADE PINOS 28, TIPO ESTAMPADO, TIPO PINO FINO, ENCAPSULAMENTO DIP						
4	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 1,1100	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, QUANTIDADEPINOS 40, TIPO ESTAMPADO						
6	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,8800	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, QUANTIDADEPINOS 18, TIPO ESTAMPADO						
7	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,7600	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, QUANTIDADEPINOS 16, TIPO ESTAMPADO						
9	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,8800	R\$ 0,6600	R\$ 66,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, QUANTIDADEPINOS 14, TIPO ESTAMPADO						
10	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,7200	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000
Marca: IMP Fabricante: IMP Modelo / Versão: IMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO CIRCUITO ELETROELETRÔNICO, QUANTIDADEPINOS 20, TIPO ESTAMPADO						

Total do Fornecedor: R\$ 626,0000
33.765.244/0001-14 - RONEI CARDOSO DOS ANJOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>CONECTOR ÁUDIO-VÍDEO</u>	Unidade	100	R\$ 5,0000	R\$ 3,9100	R\$ 391,0000
Marca: TBLACK Fabricante: TBLACK Modelo / Versão: p4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug p4 macho 2,1x5,5x14mm com borne kre						
28	<u>PLUG ÁUDIO</u>	Unidade	100	R\$ 1,4100	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000
Marca: TBLACK Fabricante: TBLACK Modelo / Versão: RCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug rca macho plastico vermelho						
38	<u>FORNECEDOR</u>	Unidade	100	R\$ 5,4500	R\$ 5,4500	R\$ 545,0000
Marca: TBLACK Fabricante: TBLACK Modelo / Versão: P4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug p4 macho 2,1x5,5x11mm - com engate rápido						
41	<u>CIRCUITO INTEGRADO</u>	Unidade	10	R\$ 175,6800	R\$ 168,3000	R\$ 1.683,0000

Marca: PICKIT 3
Fabricante: PICKIT 3
Modelo / Versão: DEBUGGER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Programador gravador de pic com usb + cabo gravador de pic. Execução em tempo real; compatível com mplab ide; deve apresentar a possibilidade de ser utilizado em conjunto com protoboard; monitor de sobretensão / curto-circuito incorporado; firmware atualizável a partir de download na web; completamente fechado; deve possibilitar leitura e gravação de microcontroladores pic; deve suportar baixa tensão (faixa 2.0v a 6.0v); leds de diagnóstico (power, busy, error); deve acompanhar cabo usb e jumpers. Deve ser compatível com linha pic16f, pic18f, dspic33f, pic24 e pic32. Dimensões aproximadas do cabo: 120cm; - dimensões aproximadas (cxlxe): 86x40x11mm. Modelo de referência: Pickit 3.

Total do Fornecedor: **R\$ 2.738,0000**

35.257.760/0001-63 - LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,8500	R\$ 0,8400	R\$ 84,0000

Marca: LAB VISION
Fabricante: LAB VISION
Modelo / Versão: SE8

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete estampado 8 pinos

8	<u>SOQUETE COMPONENTE ELETRÔNICO</u>	Unidade	100	R\$ 0,5900	R\$ 0,4900	R\$ 49,0000
---	--------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: LAB VISION
Fabricante: LAB VISION
Modelo / Versão: LAB/SE6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete estampado 6 pinos

15	<u>PORTA-FUSÍVEL</u>	Unidade	100	R\$ 2,2200	R\$ 2,2200	R\$ 222,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: LAB VISION
Fabricante: LAB VISION
Modelo / Versão: LAB/PF5*20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta fusível 5x20mm - latão 7/1

16	<u>INDUTOR RÁDIO-FREQUÊNCIA</u>	Unidade	30	R\$ 4,0100	R\$ 4,0100	R\$ 120,3000
----	---------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: LAB VISION
Fabricante: LAB VISION
Modelo / Versão: NF001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Núcleo de ferrite nee-16/7,3/5 - 1100- ip12r - conjunto com 2 peças o núcleo de ferrite é utilizado principalmente para criação de transformadores em projetos e equipamentos eletrônicos. Núcleo sem gap vendidos em pares: sim fabricante: thornton com pintura: não material: ip12r al [nh]: 1100 ~ µe: 1680

Total do Fornecedor: **R\$ 475,3000**

Valor Global da Ata: **R\$ 29.463,3000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar